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659000 - Hani i Elezit

659180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

184440 - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

0320 659180-1524094 41620 03.2022-11.2024 Fond për emergjencë

GQ 2,883 0 0 0 10,000 10,000 0 22,883

THV 24,595 5,000 0 5,000 0 0 0 29,595

0320 659180-1524099 41621 03.2023-11.2023 Ndërtimi i një stacioni të autobusëve

THV 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

0320 659180-1729709 45628 03.2022-11.2024 Riparimi i rrugëve dhe trotuareve të Hanit të Elezit.

GQ 10,000 0 0 0 0 10,000 0 20,000

THV 11,484 5,000 0 5,000 5,000 0 0 21,484

0320 659180-1832327 47216 03.2022-11.2024 Shtimi i kapaciteteve të ujit dhe rregullimi i rrjetit të ujësjellësit

THV 24,143 30,000 0 30,000 0 0 0 54,143

0320 659180-2138965 51010 04.2022-11.2023 Participim për projektet me Efiçencë të energjisë

THV 0 5,000 0 5,000 10,000 0 0 15,000

0320 659180-2240566 02.2022-12.2022 Ndërtimi i ngrohjes qendrore për institucionet publike në Han të Elezit (Objekti i Komunës, QKMF Menduh Kaloshi, Cerdhja Ardhmëria, SHML Dardania, SHFMU Ilaz Thaçi, Shtëpia kulturës Imri Curri, Objekti i Zjarrëfiksave)

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0320 659180-2240569 03.2024-12.2024 Rregullimi i kanalit të ujitjes në vendin Lloka në Seçishtë

THV 0 0 0 0 0 5,000 0 5,000

0320 659180-2240792 03.2022-12.2022 Vendosja e tabelave digjitale në rrugën Adem Jashari në Han të Elezit

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0320 659180-2240794 02.2023-12.2024 Ndërtimi i rrjetit elektrik nëntokësor në zonën urbane të Hanit të Elezit (Rr.Dëshmorët e Kombit, Rr.Xhemsedin Suma, Rr.Nuri Bushi, Rr.Imri Curri)

THV 0 0 0 0 5,000 30,000 0 35,000
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0320 659180-2240795 02.2023-12.2023 Rregullimi krojeve publike në fshatrat: Dermjak, Dimcë, Laç, Seçishtë

THV 0 0 0 0 5,000 0 0 5,000

0320 659660-1421522 90573 03.2022-11.2024 Ndriqimi publik i zones urbane dhe rurale

GQ 34,751 5,000 0 5,000 10,000 0 0 49,751

Totali( GQ ) - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve 47,634 5,000 15,000 20,000 20,000 20,000 0 107,634

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve 60,222 45,000 10,000 55,000 45,000 35,000 0 195,222

Totali - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve 107,856 50,000 25,000 75,000 65,000 55,000 0 302,856

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 47,634 5,000 15,000 20,000 20,000 20,000 0 107,634

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 60,222 45,000 10,000 55,000 45,000 35,000 0 195,222

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 107,856 50,000 25,000 75,000 65,000 55,000 0 302,856

659660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664800 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 659660-1524141 41628 03.2022-11.2022 Fonde për shpronësim

THV 53,202 5,000 0 5,000 0 0 0 58,202

0620 659660-1524192 41635 03.2022-11.2023 Rregullimi i shtratit të lumit Lepenc

THV 0 5,000 0 5,000 5,000 0 0 10,000

0620 659660-1524235 41640 03.2022-11.2022 Gjelberimi i disa hapësirave publike

THV 3,572 5,000 0 5,000 0 0 0 8,572

0620 659660-1524418 41641 03.2022-11.2024 Mjete të lira për bashkëinvestime

THV 67,429 10,000 0 10,000 30,000 40,000 0 147,429

0620 659660-1524430 41642 02.2022-11.2024 Fond për hartimin e projekteve

THV 9,348 5,000 0 5,000 4,048 10,114 0 28,510

0620 659660-1832418 47270 03.2022-11.2022 Asfaltimi i rrugës Gorancë-Krivenik

THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000
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0620 659660-1934902 48921 03.2022-11.2024 Ndërtimi i qendrës kulturore në Han të Elezit.

GQ 316,949 70,000 0 70,000 110,000 100,000 0 596,949

THV 74,993 10,000 0 10,000 0 0 0 84,993

0620 659660-2037120 50146 04.2022-11.2023 Ndërtimi i mureve mbrojtëse nëpër zonat rurale dhe urbane.

THV 15,479 5,000 0 5,000 20,000 0 0 40,479

0620 659660-2139095 51060 03.2023-11.2024 Ndërtimi i mbikalimit në zonat urbane

GQ 0 0 0 0 0 47,000 0 47,000

THV 0 0 0 0 50,000 53,000 0 103,000

0620 659660-2139129 51071 03.2023-11.2023 Rregullimi i varrezave të qytetit

THV 0 0 0 0 5,000 0 0 5,000

0620 659660-2139164 51085 04.2022-11.2023 Rregullimi i parkut ne rrugën "Isa Berisha"(asfaltim,trotuar,ndriçim publik,gjelbërim)

GQ 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

THV 0 20,000 0 20,000 25,000 0 0 45,000

0620 659660-2240492 03.2022-11.2024 Shtrimi me kubëza betoni të rrugicave dhe trotuareve në Han të Elezit dhe fshatrat: Paldenicë, Seçishtë, Pustenik, Gorancë, Dermjak, Rezhancë, Krivenik

GQ 0 0 30,000 30,000 50,000 50,000 0 130,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 659660-2240501 03.2022-11.2024 Rregullimi i kanalizimeve në Hanit të Elezit në Rr. Isa Berisha dhe zonat rurale në fshatrat: Paldenicë, Seçishtë, Pustenik, Gorancë, Dermjak, Krivenik, Dimcë

GQ 0 0 0 0 17,000 40,000 0 57,000

THV 0 0 20,000 20,000 23,000 30,000 0 73,000

0620 659660-2240513 03.2022-12.2022 Rregullimi i prrockave dhe i kanalizimeve atmosferike në zonën urbane Rr. Adem Jashari dhe fshatin Paldenice

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 659660-2240536 03.2022-12.2022 Pyllëzimi i zonave të zhveshura në njësinë menaxhuese Uji i Bardhë.

THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0620 659660-2240542 03.2023-12.2023 Ndërtimi i rrugës transit në fshatin Gorancë.
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THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0620 659660-2240796 03.2022-11.2024 Ndërtimi (rihapja, zgjërimi) dhe asfaltimi i rrugëve në fshatrat: Dermjak, Paldenicë, Pustenik, Seçishtë

GQ 0 0 10,000 10,000 30,000 30,000 0 70,000

THV 0 0 22,000 22,000 0 12,000 0 34,000

0620 659660-2240797 03.2022-12.2022 Vendosja e pajisjes digjitale E-Kioska në Han të Elezit

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 659660-2240798 03.2023-12.2023 Ndërtimi dhe rregullimi i këndeve të lojërave në Han të Elezit dhe fshatrat Gorancë, Paldenicë, Seçishtë

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0620 659660-2240799 04.2022-10.2022 Ndërtimi i fushave sportive në fshatin Rezhancë, Lagjja Meliq dhe Lagjja e re

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0620 659920-2139519 03.2022-11.2024 Rregullimi i shtigjeve për këmbësor dhe çiklistë përgjatë lumit Lepenc (Uji i thartë - Kulla me çeshme).

THV 0 0 5,000 5,000 40,000 100,000 0 145,000

Totali( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 316,949 90,000 40,000 130,000 207,000 267,000 0 920,949

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 224,023 70,000 95,000 165,000 222,048 245,114 0 856,185

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 540,972 160,000 135,000 295,000 429,048 512,114 0 1,777,134

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 316,949 90,000 40,000 130,000 207,000 267,000 0 920,949

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 224,023 70,000 95,000 165,000 222,048 245,114 0 856,185

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 540,972 160,000 135,000 295,000 429,048 512,114 0 1,777,134

659730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

750500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 659730-1934929 48948 04.2022-11.2024 Ndërtimi i shtëpive dhe banesave për banim social

GQ 0 0 0 0 30,000 40,000 0 70,000

THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0721 659730-2138999 51024 03.2022-11.2022 Rregullimi i infrastrukturës në QKMF (Rregullimi i nxemjes)

GQ 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000
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Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 20,000 0 20,000 30,000 40,000 0 90,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 25,000 0 25,000 30,000 40,000 0 95,000

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 20,000 0 20,000 30,000 40,000 0 90,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 25,000 0 25,000 30,000 40,000 0 95,000

659920 - Arsim dhe Shkencë

921750 - Administrata

0980 659920-1729759 45667 03.2022-11.2024 Rregullimi i infrastrukturës shkollore

GQ 20,000 30,000 0 30,000 30,000 50,000 0 130,000

THV 10,965 20,000 0 20,000 0 0 0 30,965

0980 659920-2139088 51059 03.2022-11.2023 Blerja e paisjeve sportive për sallat e sportit nëpër shkolla

THV 0 10,000 0 10,000 10,000 0 0 20,000

0980 659920-2139521 51282 03.2022-11.2024 Riparimi i objekteve të trashëgimisë kulturore në fshatin Pustenik

THV 0 0 5,000 5,000 10,000 30,000 0 45,000

0980 659920-2240800 03.2022-12.2024 Ndërtimi i shkallëve emergjente nëpër shkollat: SHML. Dardania, SHFMU. Veli Ballazhi, SHFMU. Kështjella e Diturisë

GQ 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

THV 0 0 10,000 10,000 10,000 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Administrata 20,000 30,000 0 30,000 30,000 60,000 0 140,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata 10,965 30,000 15,000 45,000 30,000 30,000 0 115,965

Totali - Administrata - Hani i Elezit 30,965 60,000 15,000 75,000 60,000 90,000 0 255,965

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 20,000 30,000 0 30,000 30,000 60,000 0 140,000

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 10,965 30,000 15,000 45,000 30,000 30,000 0 115,965

Totali - Arsim dhe Shkencë 30,965 60,000 15,000 75,000 60,000 90,000 0 255,965

Totali ( GQ ) - Hani i Elezit 384,583 145,000 55,000 200,000 287,000 387,000 0 1,258,583
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Totali ( THV ) - Hani i Elezit 295,210 150,000 120,000 270,000 297,048 310,114 0 1,172,372

Totali - Hani i Elezit 679,792 295,000 175,000 470,000 584,048 697,114 0 2,430,954
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